

Образец К1

Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Аеродром за извештајниот период (кумулативно) за I квартал од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година

Општина: Аеродром

Извештаен период : од 01.01.2018 год. до 31.03.2018 год.

Датум на поднесување на извештајот: 26.04.2018 год.

Приходи - Квартал 1 - 2018 година	Буџет за 2018 година		Дотација за 2018 година		Самофинансирање активности за 2018 година		Донации за 2018 година		Кредити за 2018 година		Вкупно за 2018 година	
	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал
ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС:												
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ	593.850.000	117.349.911	335.099.000	84.029.749	107.902.000	14.906.844	2.968.000	2.968.000	0	0	1.039.819.000	216.566.881
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ	374.254.000	35.584.034	334.613.000	75.677.561	103.253.000	12.205.286	2.822.000	2.822.000	0	0	614.942.000	123.747.258
КАПИТАЛЕН БИЛАНС:												
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ	8.350.000	2.643.961	0	0	0	0	0	0	0	0	8.350.000	2.643.961
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ	227.946.000	12.498.442	486.000	0	4.649.000	10.400	146.000	146.000	0	0	233.227.000	12.468.842
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ:												
71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ	566.650.000	112.205.720	0	0	0	0	0	0	0	0	566.650.000	112.205.720
711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки	13.460.000	3.703.565									13.460.000	3.703.565
712 Приноеси од плати за социјални фондови												
713 Доносии на имот	96.510.000	18.223.029									96.510.000	18.223.029
714 Домашни доносии на стоки и услуги												
715 Данок од меѓународна трговија и трансакции (цврнини и даванки)												
716 Други доносии	454.480.000	90.242.668									454.480.000	90.242.668
717 Данок на специфични услуги	200.000	36.458									200.000	36.458
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност;												
719 Данок на финансиски трансакции	4.100.000	726.697									4.100.000	726.697
72 ПРЕТРИМАЧНИ ПРИХОДИ И ПРИХОД ОД ИМОТ:												
721 Претпримачни приход и приход од имот:	600.000	142.606									600.000	142.606
722 Глоби, судски и административни такси	1.500.000	124.105									1.500.000	124.105
723 Такси и надоместоци												
724 Други Б-видни услуги	2.000.000	459.986									2.000.000	459.986
725 Други неданочни приходи	23.100.000	4.417.494									23.100.000	4.417.494
74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ												
741 Трансфери од други нивоа на власт												
742 Доносии од странство												
744 Тековни донации												
75 ТЕКОВНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ												
751 Краткорочни позајмици во земјата												
752 Благјачински записи												
753 Долгорочни обврзаници												
754 Друго долгашко задолжување												
76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО												
761 Меѓународни развојни агенции												
762 Странски влади												
769 Други задолжувања во странство												
77 ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ												
771 Продажба на хартии од вредност												
78 ПРИХОДИ ОД ОПЛАТА НА ЗАЕМИ												
781 Приходи од неплатени ладени заеми												
79 РАЗЛИКА НА ПРИХОДИТЕ И ТРОШОЦИТЕ												
791 Репериод на разликата меѓу приходите и трошоците												
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ:												
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ	8.350.000	1.202.656	0	0	0	0	0	0	0	0	8.350.000	1.202.656
731 Продажба на капитални средства												
732 Продажба на стоки												
733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања	8.350.000	1.202.656									8.350.000	1.202.656
734 Капитални трансфери од невладини извори												
74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ												
741 Трансфери од други нивоа на власт												
743 Капитални донации												
Образложение:												
743 Капитални донации												

Приходи - Квартал 1 - 2018 година	Буџет за 2018 година		Дотација за 2018 година		Самофинансирање активности за 2018 година		Донации за 2018 година		Кредити за 2018 година		Вкупно за 2018 година	
	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал	План	Реализација за I квартал
ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС:												
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ	593.850.000	117.349.911	335.099.000	84.029.749	107.902.000	14.906.844	2.968.000	2.968.000	0	0	1.039.819.000	216.566.881
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ	374.254.000	35.584.034	334.613.000	75.677.561	103.253.000	12.205.286	2.822.000	2.822.000	0	0	614.942.000	123.747.258
КАПИТАЛЕН БИЛАНС:												
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ	8.350.000	2.643.961	0	0	0	0	0	0	0	0	8.350.000	2.643.961
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ	227.946.000	12.498.442	486.000	0	4.649.000	10.400	146.000	146.000	0	0	233.227.000	12.468.842
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ:												
71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ	566.650.000	112.205.720	0	0	0	0	0	0	0	0	566.650.000	112.205.720
711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки	13.460.000	3.703.565									13.460.000	3.703.565
712 Приноеси од плати за социјални фондови												
713 Доносии на имот	96.510.000	18.223.029									96.510.000	18.223.029
714 Домашни доносии на стоки и услуги												
715 Данок од меѓународна трговија и трансакции (цврнини и даванки)												
716 Други доносии	454.480.000	90.242.668									454.480.000	90.242.668
717 Данок на специфични услуги	200.000	36.458									200.000	36.458
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност;												
719 Данок на финансиски трансакции	4.100.000	726.697									4.100.000	726.697
72 ПРЕТРИМАЧНИ ПРИХОДИ И ПРИХОД ОД ИМОТ:												
721 Претпримачни приход и приход од имот:	600.000	142.606									600.000	142.606
722 Глоби, судски и административни такси	1.500.000	124.105									1.500.000	124.105
723 Такси и надоместоци												
724 Други Б-видни услуги	2.000.000	459.986									2.000.000	459.986
725 Други неданочни приходи	23.100.000	4.417.494									23.100.000	4.417.494
74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ												
741 Трансфери од други нивоа на власт												
742 Доносии од странство												
744 Тековни донации												
75 ТЕКОВНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ												
751 Краткорочни позајмици во земјата												
752 Благјачински записи												
753 Долгорочни обврзаници												
754 Друго долгашко задолжување												
76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО												
761 Меѓународни развојни агенции												
762 Странски влади												
769 Други задолжувања во странство												
77 ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ												
771 Продажба на хартии од вредност												
78 ПРИХОДИ ОД ОПЛАТА НА ЗАЕМИ												
781 Приходи од неплатени ладени заеми												
79 РАЗЛИКА НА ПРИХОДИТЕ И ТРОШОЦИТЕ												
791 Репериод на разликата меѓу приходите и трошоците												
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ:												
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ	8.350.000	1.202.656	0	0	0	0	0	0	0	0	8.350.000	1.202.656
731 Продажба на капитални средства												
732 Продажба на стоки												
733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања	8.350.000	1.202.656									8.350.000	1.202.656
734 Капитални трансфери од невладини извори												
74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ												
741 Трансфери од други нивоа на власт												
743 Капитални донации												

Како планска основа земена се планираните финан. с-ва во консолидираниот буџет на годишно ниво, додека реализацијата е изготвена заклучно приеот квартал од 2018 година, со реализиран дел од пренесените приходи од претходната година во износ од 11.319 денари. Вкупните реализирани приходи заклучно приеот квартал од 2018 година, изнесуваат 219.210.842 денари, што претставува 20,91% реализација на планот (39,4% реализација со вкупните пренесени приходи од минатата година). Во рамките на основниот буџет на општината, вкупните реализирани приходи изнесуваат 119.993.872 денари, односно 19,93% реализација (48,5% реализација со пренесените приходи од минатата година). Од нив, во делот на тековно - оперативни приходи кој изнесува 117.349.911 денари, со најзначајниот дел учествуваат даночните приходи со износ од 112.205.720 денари. Вкупните капитални приходи во делот на основниот буџет изнесуваат 2.643.961 денари. Вкупните приходи кај самофинансирачките активности изнесуваат 14.906.844 денари, што претставува реализација од 13,82%. Во колоната донации, вкупните реализирани приходи изнесуваат 280.377 денари, што претставува 9,45% реализација. Во делот на блок дотацијата за буџетските корисници на општината, в

